HacdukoBa UHaupa ApTypoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep 1I0p. JINLL0 3aKJII0YUBLUEE 00r0BO|

oTyeTa 06 p- p
Ha NpoBeAeHne OLEeHKHU

oueHKe

28/2025 O6LLEeCTBO C OrpaHMYeHHOoM

OTBETCTBEHHOCTbIO «JINIA-3kcnepT»

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON

351-52/2023
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynn»

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM

129/2025 OTBETCTBEHHOCTbO «TPC rpynn»
118/2025 0O6L,ecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynn»
118/2025 O6LecTBO C orpaHUYeHHOn
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynn»
113/2025 0O6L,ecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynn»
112/2025 O6LecTBO C orpaHUYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynn»
92/2/2025 O6LWecTBO C OrpaHNU4eHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynn»
85/1/2025 O6LwecTBO C OrpaHNYeHHoM
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynmn»
24-1/2025 O6L1ecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «JINIA-3kcnepT»
24.2/2025 O6LwecTBO C OrpaHN4YeHHoM
OTBETCTBEHHOCTbIO «JINTA-3KCnepT»
24-3/2025 O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «JINA-3kcnepT»
0O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON
131-1/2025 OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynmn»
131-1/2025 O6LwecTBO C OrpaHN4YeHHoM
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynn»
131-2/2025 O6LecTBO C OrpaHUYeHHON

OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynn»

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON

351-55/2023
OTBETCTBEHHOCTbIO «TPC rpynn»

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

23.06.2025

07.05.2025

29.05.2025

05.06.2025

05.06.2025

14.05.2025

12.05.2025

14.04.2025

09.04.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

18.06.2025

CBepeHun

Hadwukosa NIHavnpa ApTypoBHa

009850
18.04.2016
Bu
Ob6beKkT A .
onpepensemon
OLEHKHU
CTOMMOCTH
HEeABMXUMOCTb | PbIHOYHAs
HEeABMXUMOCTb | CrpaBeasivBas
HeABMXUMOCTb | PbIHOYHAS
HEeABMXUMOCTb | PbIHOYHAS
B/XXUMOE
A pblHOYHas
MMYLLEeCTBO
HEeABMXUMOCTb | PbIHOYHAs
yLep6 pbIHOYHasA
BUXXUMOE
A pblHOYHas
MMYLLEeCTBO
HedBwxuMocTy | PBIHOYHAA U
JINKBUAALNOHHASA
HEeABMXUMOCTb | PbIHOYHAs
BUXXUMOE
A pbIHOYHas
MMYyLLEeCTBO
B/XKUMOE
A pblHOYHas
MMYLLEeCTBO
HepmBuxuMocTy | PPIHOUHAA U
A JINKBMAALNOHHASA
OBUXNMOe pblHOYHasA ”
MMYLLECTBO NIMKBMAALNOHHasA
OBVXNMOe pbIHOYHAA ”
MMYLLEeCTBO JINKBUAALNOHHASA
HEeABMXUMOCTb | CrpaBensvBas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH
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