

Нафикова Индира Артуровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Нафикова Индира Артуровна			
Номер в реестре членов РОО		009850			
Дата включения в реестр членов РОО		18.04.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
28/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ЛИГА-эксперт»	23.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
351-52/2023	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	07.05.2025	недвижимость	справедливая	Оценка недвижимости
129/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	29.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
118/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	05.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
118/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	05.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
113/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	14.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
112/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	12.05.2025	ущерб	рыночная	Оценка движимого имущества
92/2/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	14.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
85/1/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	09.04.2025	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
24-1/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ЛИГА-эксперт»	16.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
24-2/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ЛИГА-эксперт»	16.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24-3/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ЛИГА-эксперт»	16.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
131-1/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	09.06.2025	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
131-1/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	09.06.2025	движимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
131-2/2025	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	09.06.2025	движимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
351-55/2023	Общество с ограниченной ответственностью «ТРС групп»	18.06.2025	недвижимость	справедливая	Оценка недвижимости